
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06. 2022 г.                                с. Сухобузимское                                       № 574-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 07.12.2021 № 1147-п «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов районного бюджета»

            В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021
№ 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного
медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами
местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета
и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования, местного бюджета», статьей 42 Устава
Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сухобузимского
района от 07.12.2021 № 1147-п «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов районного бюджета», дополнив таблицу приложения
новой строкой следующего содержания:

188.1 784 11406025050000430

Доходы, от продажи земельных
участков, находящихся в
собственности муниципальных
районов (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных
и автономных учреждений)

2. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале
Сухобузимского района (www. suhobuzimo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя
финансового управления администрации Сухобузимского района Т. А. Сошину.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

И.о. главы района                                                                                         Ю.Д.Шпирук


